"10"  февраля  2016 года

                              дата

Присутствовали:

Члены комиссии:

Катайцев Владимир Владимирович

Пеньковский Александр Владимирович

Бессоседний Григорий Викторович

Кожевникова Ольга Владленовна

Ивершина Галина Николаевна

Приглашенные:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Челябинской

области (г.Челябинск)

___________________В.В.Катайцев

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Территриальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Челябинской области (г.Челябинск)

г.Челябинск, АНО ДПО Автомобильный учебный комбинат"

место проведения заседания

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии

(заместитель начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН

по Челябинской области ФСНСТ)

инспектор по особым поручениям отдела технического надзора и

регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России по

Челябинской области

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

Секретарь Территориалной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт

УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)

результат открываемые классы ОГ

1 2 3 4 5 6 7 8

АНО ДПО "Автомобильный учебный

комбинат" г.Челябинск

срок обучения  с 25.01.2016 по

02.02.2016(подготовка)

1 Александров Артём Вадимович не сдан       -       -       -       - нет

2 Балашов Андрей Афанасьевич сдан       -       -       -       - да

3 Баранов Евгений Николаевич сдан       -       - не сдан       - нет

4 Быков Сергей Михайлович сдан       -       -       -       - да

5 Вилисов Иван Михайлович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

6 Гизатуллин Ансар Айратович сдан       -       - не сдан       - нет

7 Денисов Василий Георгиевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

8 Ермаков Алексей Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

9 Захаров Владимир Николаевич сдан       -       - сдан       - да

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Выслушали:           Председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальника УГАДН по Челябинской

Решили:                 При проведении данного экзамена использовать комплект экзаменационных билетов № 5.

7 класс

Основной курс - Цистерны

                              области ФСНСТ) Катайцева В.В.

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

№

п

п

ФИО (полностью)
Базовый

курс
1 класс

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

10 Иванов Андрей Анатольевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

11 Исмагилов Карим Альфиевич сдан не сдан       -       -       - нет

12 Мастаров Михаил Николаевич сдан не сдан       -       -       - нет

13 Платоненко Антон Дмитриевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

14 Прохоренко Сергей Николаевич сдан       -       - сдан       - да

15 Семенчук Сергей Валерьевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

16 Фотин Игорь Георгиевич сдан не сдан       -       -       - нет

17 Южаков Александр Вячеславович сдан  сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

срок обучения с 21.12.2015 по 29.12.2015

(подготовка)

18 Евграфов Сергей Викторович

сдан

13.01.16

пр.№1 сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

срок обучения  с 30.11.2015 по 08.12.2015

(подготовка)

19 Котовский Дмитрий Сергеевич

сдан

13.01.16

пр.№1 сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

срок обучения  с 13.07.2015 по 21.07.2015

(подготовка)

20 Афанасьев Вячеслав Викторович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

ООО "ИнтехПБ" г.Челябинск

срок обучения с 01.02.2016 по 06.02.2016

(подготовка)

21 Коровин Евгений Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

АНО ДПО "Интер-Проф" г.Челябинск

срок обучения с 30.11.2015 по 08.12.2015

(подготовка)

22 Малахов Михаил Павлович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

23 Шамсутдинов Дамир Гарифович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

НОУ ДПО Челябинская ОТШ

ДОСААФ России
срок обучения с 19.01.2016 по 05.02.2016

(подготовка)

24 Беляев Сергей Николаевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

25 Дурнов Андрей Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

26 Кувакин Игорь Николаевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

27 Позднухов Федор Владимирович сдан не сдан       -       -       - нет

28 Широносов Виктор Анатольевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

29 Чиглинцев Андрей Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

30 Юсупов Эмир Эдуардович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

Башкирский Республиканский учебно-

курсовой комбинат г.Уфа

срок обучения с 02.09.2015 по 18.09.2015

(подготовка)

31 Галлямов Фиданис Борисович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

32 Музафаров Адис Маисович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-

1" г.Магнитогорск

срок обучения с 16.11.2015 по 28.11.2015

(подготовка)

33 Сучков Александр Витальевич
не сдан       -       -       -       - нет

АНО ДО УЦ "Перспектива"

г.Челябинск
срок обучения с 03.02.2016 по 09.02.2016

(подготовка)

34 Дивиченский Владимир Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

35 Лебедев Сергей Петрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

36 Литяйкин Владимир Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

37 Мустафин Гали Адипович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

38 Снопенко Константин Анатольевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

АНО ДПО Учебно-курсовой комбинат

г.Коркино

срок обучения с 01.02.2016 по 08.02.2016

(подготовка)

39 Бодров Вячеслав Николаевич сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

40 Дмитриев Анатолий Викторович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

41 Кутепов Сергей Викторович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

42 Левченков Александр Иванович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

43 Плотников Сергей Владимирович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

44 Субочев Павел Александрович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

45 Шмидт Федор Федорович сдан сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдан       - да

АНО ДПО "Учебный центр Лидер"

г.Челябинск

срок обучения с 08.12.2015 по 16.12.2015

(подготовка)

46 Антипина Елена Ивановна сдан       -       -       -       - да

срок обучения с 12.10.2015 по 20.10.2015

(подготовка)

47 Волгин Василий Константинович
не сдан       -       -       -       - нет

48 Юнусов Макзум Лукманович

сдан

23.12.15

Пр. № 35

сдан 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9       -       - да

Решили:

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь ТЭК

_____________________________

_______________________Ивершина Галина Николаевна

Кожевникова Ольга Владленовна

Ивершина Г.Н.

Решили:  1. Вывести из состава комиссии специалиста-эксперта Чепушканову Оксану Владимировну, ввести

в состав комиссии специалиста-эксперта Ивершину Галину Николаевну.

2. Утвердить состав территориальной экзаменационной комиссии (приложение 1).

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

контактный номер телефона 8(351)2666896

Пеньковский Александр Владимирович

_____________________________Бессоседний Григорий Викторович

2. Об изменении состава Территориальной экзаменационной комиссии

Выслушали:           Председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальника УГАДН по Челябинской

                              области ФСНСТ) Катайцева В.В.

_____________________________

Катайцев Владимир Владимирович

Пеньковский Александр Владимирович

Бессоседний Григорий Викторович

Ивершина Галина Николаевна

Кожевникова Ольга Владленовна

Павлов Сергей Михайлович

Специалист-эксперт отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Челябинской области (секретарь

комиссии)

Начальник Управления - главный государственный инспектор госавтодорнадзора

Управления государственного автодорожного надзора по Челябинской области

(председатель комиссии)

Заместитель начальника Управления - заместитель главного государственного

инспектора госавтодорнадзора Управления государственного автодорожного

надзора по Челябинской области (заместитель председателя комиссии)

инспектор по особым поручениям отдела технического надзора и

регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России по

Челябинской области

Состав

Приложение  №1 к Протоколу заседания Экзаменационной

комиссии в Челябинской области (г.Челябинск) от 10.02.2016

года №3

Старший государственный инспектор отдела автотранспортного, автодорожного

надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Челябинской области

Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Челябинской области

Трофимов Владимир Сергеевич

Главный специалист отдела по организации и развитию дорожной деятельности

Управления дорожного хозяйства Министерства дорожного хозяйства и

транспорта Челябинской области